
Bern  Wahlendorf

M87 Bern  Thalmatt  Herrenschwanden  Kirchlindach  Ortschwaben  Meikirch  Wahlendorf

Fahrplan gültig: Von 16.12.2022 bis 10.12.2023, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie Silvesternacht, Gründonnerstagnacht, 
Mittwochnacht vor Auffahrt. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht kein Gewähr.

 Halt nur zum Aussteigen

Bern Bahnhof 1:45 2:45 3:45
Bern Schanzenstrasse 1:46 2:46 3:46

Universität 1:47 2:47 3:47
Mittelstrasse 1:47 2:47 3:47

Unitobler 1:48 2:48 3:48
Länggasse 1:49 2:49 3:49

Halenbrücke 1:53 2:53 3:53
Thalmatt 1:55 2:55 3:55
Herrenschwanden Mööslimatt 1:58 2:58 3:58

Dorf 1:59 2:59 3:59
Kirchlindach Heimenhaus 2:01 3:01 4:01

Jetzikofenstr. 2:02 3:02 4:02
Kirche 2:02 3:02 4:02

Friedhof 2:03 3:03 4:03
Oberlindach Käserei 2:04 3:04 4:04
Ortschwaben Gehracker  2:07  3:07  4:07

Postgasse  2:07  3:07  4:07
Schützenrain  2:09  3:09  4:09

Weissenstein Abzw.  2:10  3:10  4:10
Aetzikofen Abzw.  2:11  3:11  4:11

Grächwil  2:13  3:13  4:13
Meikirch Gassacker  2:14  3:14  4:14

Käserei  2:15  3:15  4:15
Feld  2:16  3:16  4:16

Wahlendorf Wendeplatz 2:18 3:18 4:18


